BFE

=
13/11/2015 22/07/22

* before 2021
** after 2021




"BFt

P935105 00001
GIUNO ULTRA BT A20

Be ahead
REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM
1 ROND.ANTIVIBR.D.8,5X5,8 (30) 1300001 10005 - 1100175 10050 - 1100245 10001
2 VITE AUTOF.TE/CB 3,5X22 UNI6950 ZN 1300001 10005 - 1100245 10001
5 TUBO SERBATOIO LUX BT L=95.5 2008 1106505
6 TUBO CONTENIMENTO MOTORE GIUNO 1100244 10001
7 GOMMINO SELETTORE DI SBLOCCO LUX BT 1200001 10003 - 1106526
11 ROND.GROVWER D.5,3-8,9-1,2 UNI1751 INOX 1100244 10001 - 1106526 - 1300001 10005
12 ROND.D.5,3-10-1 UNI6592 GEOMET 321 A 1100244 10001 - 1300001 10005
13 GUARN. 89X89 SP1,5 LUX BT FONDELLO 1100244 10001 - 1106517 - 1300101 10002
14 PERNO L=63 PER SNODO LUX BT 1106501
15 VITE AUTOF.TSP+3,9X13 UNI6955 ZN 1300101 10002 - 1300001 10005
16 COPERCHIO FONDELLO LUX BT ANODIZZATO 1300101 10002
17 PRESSACAVO PG13.5 OELMA 1702 1300101 10002
18 DADO PRESSACAVO PG13.5 OELMA 1712 1300101 10002
19 FONDELLO GIUNO 1300101 10002
20 MORSETT.4MMQ P10 BIANCA 2POLI NYLON 1300101 10002
21 TIRANTE TE M5X269 ZN 1300001 10005 - 1100244 10001
24 STAFFA ANTERIORE NEW ZN 1106501 - 1100006 10002
25 ANELLO DI SPESS.ITT D.12,2X18 SP0.5 GEOMET 321 A 1106501 - 1300001 10005
26 PERNO LUX BT OT. D9.8/11.8X41 1106501
28 POMPA 1385 V3 1106505
29 GIUNTO MOTORE POMPA LUX NY.6 PAB (17) 1099342 - 1106505
30 GUARN.89X89 SP1,5 LUX-SUB BT TESTATA 1106517 - 1100244 10001
31 MOTORE LUX BT + FLANGIA ATTACCO 2008 1106504
34 TUBETTO RAC.OLIO D.10X352 SP.2.5 LUX-PASSIVAZIONE 1099347 - 1300103 10001
35 ANELLO OR METRICO D.5.8X1.5 NBR 70 1300103 10001 - 1106504 - 1300061 10001
36 TIRANTE M6X356 TE FP20 5.8 ZN 1300103 10001 - 1300001 10005
37 ANELLO OR 3162 D.40,95X2,62 1106526 - 1100041 10010 - 1300061 10001 - 1300103 10001 - 200046 10001
38 GUARNIZIONI BALSELE TS20-28X5.8/L 1100009 10005 - 1300061 10001 - 1200046 10001
39 ROND.ALLUMINIO D.20-30-1,5 1300001 10005 - 1100035 10010 - 1200046 10001
40 ANELLO SEEGER 1.D.30 UNI7437/DIN472 1300001 10005 - 1200046 10001
41 RASCHIAOLIO PW20/2G X LUX INCLINATI 1200046 10001 - 1300061 10001 - 1100045 10010
42 DISTANZIALE D6X10 H3 ZN TIRANTE LUX BT 1300103 10001 - 1300001 10005
43 ROND.D.6,4-12-1,6 UNI6592 GEOMET 321 A 1300103 10001 - 1300001 10005
47 TIRANTE TE M4X110 FIL/ROND.ZIGR. 1300001 10005 - 1106504
48 VITE AUTOF.TC+3,5X9,5 UNI6954/7981 ZN 1106526 - 1300001 10005
49 FLANGIA 1 LUX BT 86X86 1106515 - 1100245 10001
50 ANELLO SEEGER UNI7435/DIN471 SW.45 LUX 1100033 10025 - 1300001 10005 - 1100245 10001 - 1106515
51 ANELLO OR 2037 D.9,25X1,78 1300061 10001 - 1100204 10025 - 1106526
54 GABBIETTA GRANDE A SFERA NYLON NAT. 1106526 - 1100012 10010
55 MOLLA PREMISFERA D.3,6/3,2X11,5 MOD.LUX 1100001 10020 - 1106526
56 SFERA D.5,5 (19SFE-GE16-5.5MM) 1106526 - 1100202 10050
57 VALVOLA SFERA LUX HOSTAFORM C 9021 1100011 10010 - 1106526
58 TAPPO VALVOLA LUX NYLON 6,6 ROSSO 1106526 - 1100009 10010
59 ANELLO OR 2043 D.10,82X1,78 1100207 10025 - 1300061 10001 - 1200001 10003 - 1106526
60 GABBIETTA PICC. SFERA HOSTAF. GV1/3 1100006 10010 - 1106526
61 GOMMINO CAVO ENCODER LUX BT 8X8 FORO 3.8 1300061 10001 - 1106526
64 TAPPO PER SELETTORE SBLOCCO LUX BT 1200005 10005 - 1106526
65 TAPPO SBLOCCO LUX BT 1300061 10001 - 1200005 10005 - 1106526
66 TAPPO PER SELETTORE SBLOCCO LUX BT 1106526 - 1200001 10003
67 FLANGIA 2 LUX BT 89X89 1108515 - 1106526
68 VITE AUTOF.TC+3,5X13 UNI6954/DIN7981 ZN 1300001 10005 - 1300102 10001 - 1100245 10001
70 VITE AUTOF.TC+2,9X16 UNI6954/DIN7981 ZN 1300101 10002 - 1300001 10005
2 ROND.D.10,5-20-2 UNI6592 GEOMET 321 A 1300001 10005 - 1106501
73 ANELLO SEEGER E.D.10 UNI7435 GEOMET 321 A 1300001 10005 - 1106501
74 VITE TBEI M6X12 ISO7380 1300001 10005 - 1106504
76 MOLLA A COMP.D.5,5/4,5X10 DF.0,5 LUX BT 1300001 10005 - 1106526
78 ANELLO OR METRICO D.77X2 NBR 70 1300061 10001 - 1106504 - 1200047 10001 - 1106526 - 1106505
79 TESTA CILINDRO GIUNO 1200046 10001
80 MOLLA A COMP.D9,5/8,5X6.6 DF.0,5 1106526
81 PERNO SBLOCCO MANUALE LUX BT PER REVERS. 1106526 - 1200005 10005
82 PIST.NO COM.DO VALV.PR.80 LUXBT-G 2B 1106526 - 1200047 10001




"BFt

P935105 00001
GIUNO ULTRA BT A20

Be ahead
REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM
83 DADO DE AUTOBLOC.M8 BASSO DIN985 1300001 10005 - 1106501
84 STAFFA SNODO POSTERIORE LUX BT 1106516 - 1106501
85 PERNO L=44 PER SNODO LUX BT 1106501
90 GUARN.WJINSIL WS45/WSF45 D45X29.5X6.3 94S 1099344 - 1300103 10001 - 300061 10001 - 1100012 10005
92 CLS L=52 CHIAVE DI SBLOCCO LUX ZAMA 1200005 10005 - 1200047 10001 - 1106526
93 MORSETT.4MMQ P10 ROSSO 2POLI FIBRA VETRO 1300101 10002
95 GRANO M4X6 PUNTA PIANA UNI5923 ZN+ESLOCK 1106526
96 CILINDRO VALVOLA LUX BT PER REVERSIB. 1106526 - 1200047 10001
97 PERNO FINE CORSA VALV.DI REVERS. LUX BT 1106526 - 1200047 10001
98 GRANO M3X3 PUNTA PIANA UNI5923 ZN+ESLOCK 1106526
99 ROND.NYLON D.7X4 X VITE D.4 LUX 1100171 10050 - 1106526
100 VITE TC+M4X12 UNI7687 ZN 1106526
120 COPRI FONDELLO GIUNO 1300102 10001
121 VITE AUTOF.TC+2,9X6,5 UNI6954/DIN7981-F ZN 1300102 10001 - 1300001 10005
123 Adesivo Bubble BFT (cod.BFT D802805 - 30x21.5mm) 1106526 - 1300102 10001
124 COPERCHIO SBLOCCO GIUNO 1300102 10001
125 COPRI TESTATA SUP GIUNO 1300102 10001
126 COPRI TESTATA INF GIUNO 1300102 10001
127 VITE AUTOF.TC+2,9X9 5 UNIB954 INOX 1300001 10005 - 1300102 10001
128 TUBO PISTONE GIUNO A20 1300103 10001
129 ASSIEME STELO GIUNO A20 1200044 10001
130 COVER FISSAGGIO SENSORI GIUNO 1700038 10001
131 VITE AUTOF.TC+2,9X9,5 N.PUNTA UNI6954/DIN7981 ZN 1300001 10005 - 1300001 10005 - 1700038 10001
132 ASSIEME SCHEDA SENSORI GIUNO UL 1700038 10001
133 VITE AUTOF.TC+2,9X13 6954-B/7981 ZN 1700038 10001 - 1300001 10005
135 FERMO PER SENSORI GIUNO 1700038 10001
136 BINARIO PER SENSORI GIUNO A20 1700038 10001
137 COPRISTELO GIUNO A20 1100245 10001
138 TAPPO COPRISTELO GIUNO 1100245 10001 - 1300102 10001
139 SELETTORE DI SBLOCCO LUX BT DL 1200001 10003 - 1200047 10001
140 FERMACAVO GOMMA PHOBOS N BT 1700038 10001
150 SPAZZOLA MOTORE GIUNO BT 1171633 10010
201 PIATTO STAFFA POSTERIORE SFR ZN 1106501
206 BOCCOLA KU 10-12-10H 1106501
202 TESTATA DISTRIBUZIONE GIUNO IMPREGNATA 1385 1200711 10001
200 TESTATA DISTRIBUZIONE GIUNO IMPREGNATA 1106526
91 OLIO IDROLUX WINTER 1101615
» 1099342 SP PUMP MOT.NY.6 PA6 JOINT KIT FOR LUX (X50) 2609421
29 GIUNTO MOTORE POMPA LUX NY.6 PA6  (17) 50
90 GUARN.WJNSIL WS45/WSF45 D45X29.5X6.3 94S
» 1099347 SP KIT PIPE OIL UNION LUX (X10) 2609424
SCATOLA 1E5 SING.B 265X390 H95 ANON 1
34 TUBETTO RAC.OLIO D.10X352 SP.2.5 LUX-PASSIVAZIONE 10
» 1100001 10020 SP KIT BALL-PUSHING SPRING D3,6/3,2X11,5 P9(X20) 2609473
55 MOLLA PREMISFERA D.3,6/3,2X11,5 MOD.LUX 20
- 100006 10002 SP ANCHORING FORK 92X80X51 P993 KIT FOR LUX(X2) 2601429
FORCELLA ANCOR.ZN 92X80X51 PH/LX 2
24 STAFFA ANTERIORE NEW ZN 2
- 1100006 10010 SP KIT LITTLE BALL CAGE P993(X10) 2609494
60 GABBIETTA PICC. SFERA HOSTAF. GV1/3 10
> 1100009 10005 SP KIT BALSELE SEAL TS20-28X5.8/L(X5) 2609507
38 GUARNIZIONI BALSELE TS20-28X5.8/L 5
» 1100009 10010 SP KIT NYLON VALVE CAP P993(X10) 2609508
58 TAPPO VALVOLA LUX NYLON 6,6 ROSSO 10
» (100011 10010 SP KIT BALL VALVE P993(X10) 2609516
57 VALVOLA SFERA LUX HOSTAFORM C 9021 10
= 1100012 10005 SP KIT WJINSIL SEAL D45X29.5X6.3(X5) 2609520
90 GUARN.WJNSIL WS45/WSF45 D45X29.5X6.3 94S 5
» (100012 10010 SP KIT BIG BALL CAGE P993 (X10) 2609521
54 GABBIETTA GRANDE A SFERA NYLON NAT. 10




P935105 00001

g"’ (= GIUNO ULTRA BT A20

Be ahead
REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM
- 1100033 10025 SP KIT SEEGER SW.45(X25) 2609594
50 ANELLO SEEGER UNI7435/DIN471 SW.45 LUX 25
» (100035 10010 SP KIT ALUMINIUM WASHER D20-30-1,5(X10) 2609599
39 ROND.ALLUMINIO D.20-30-1,5 10
- (100041 10010 SP KIT O-RING 3162 D40,95X2,62(X10) 2609614
37 ANELLO OR 3162 D.40,95X2,62 10
» (100045 10010 SP KIT OIL SCRAPER PW20/2G P993(X10) 2609621
41 RASCHIAOLIO PW20/2G X LUX INCLINATI 10
» (100171 10050 SP KIT NYLON WASHER D7X4(X50) 2609783
99 ROND.NYLON D.7X4 X VITE D.4 LUX 50
I (100175 10050 SP KIT WASHER ANTIVIBRATION D8.5X5.8(X50) 2609790
1 ROND.ANTIVIBR.D.8,5X5,8 (30) 1
> (100202 10050 SP KIT SPHERE D5,5(X50) 2609831
56 SFERA D.5,5 (19SFE-GE16-5.5MM) 50
» 1100204 10025 SP KIT O-RING 2037 D.9,25X1,78(X25) 2609834
51 ANELLO OR 2037 D.9,25X1,78 25
- (100207 10025 SP KIT O-RING 2043 D.10,82X1,78 (X25) 2609840
59 ANELLO OR 2043 D.10,82X1,78 25
= (100244 10001 SP KIT MOTOR TUBE GIUNO 2609868
13 GUARN. 89X89 SP1,5 LUX BT FONDELLO 1
30 GUARN.89X89 SP1,5 LUX-SUB BT TESTATA 1
12 ROND.D.5,3-10-1 UNI6592 GEOMET 321 A 4
11 ROND.GROWER D.5,3-8,9-1,2 UNI1751 INOX 4
21 TIRANTE TE M5X269 ZN 4
6 TUBO CONTENIMENTO MOTORE GIUNO 1
- 1100245 10001 SP KIT STEM COVER GIUNO A 20 2600928
50 ANELLO SEEGER UNI7435/DIN471 SW.45 LUX 1
137 COPRISTELO GIUNO A20 1
49 FLANGIA 1 LUX BT 86X86 1
1 ROND.ANTIVIBR.D.8,5X5,8 (30) 1
138 TAPPO COPRISTELO GIUNO 1
68 VITE AUTOF.TC+3,5X13 UNI6954/DIN7981 ZN 1
2 VITE AUTOF.TE/CB 3,5X22 UNI6950 ZN 1
» 1101615 SP KIT IDROLUX WINTER - 2L 2600931
91 OLIO IDROLUX WINTER 1,57
TANICA L.2 TAPPO NERO 1701 NO SCRIT.ALIM 1
» (106501 SP KIT ANCHORAGE LUX BT 2600727
25 ANELLO DI SPESS.ITT D.12,2X18 SP0.5 GEOMET 321 A 2
73 ANELLO SEEGER E.D.10 UNI7435 GEOMET 321 A 1
206 BOCCOLA KU 10-12-10H 1
83 DADO DE AUTOBLOC.M8 BASSO DIN985 2
85 PERNO L=44 PER SNODO LUX BT 1
14 PERNO L=63 PER SNODO LUX BT 1
26 PERNO LUX BT OT. D9.8/11.8X41 1
201 PIATTO STAFFA POSTERIORE SFR ZN 1
72 ROND.D.10,5-20-2 UNI6592 GEOMET 321 A 1
84 STAFFA SNODO POSTERIORE LUX BT 1
24 STAFFA ANTERIORE NEW ZN 1
» 1106504 SP KIT MOTOR LUX BT ASSEMBLED+GASKET 2600729
35 ANELLO OR METRICO D.5.8X1.5 NBR 70 1
78 ANELLO OR METRICO D.77X2 NBR 70 1
31 MOTORE LUX BT + FLANGIA ATTACCO 2008 1
47 TIRANTE TE M4X110 FIL/ROND.ZIGR. 4
74 VITE TBEI MBX12 1SO7380 1
» 1106505 SP KIT PUMP AND FLANGE LUX BT ASSEM+RECERV. 2600730
78 ANELLO OR METRICO D.77X2 NBR 70 2
29 GIUNTO MOTORE POMPA LUX NY.6 PA6 (17) 1
POMPA 1385 V2 1
28 POMPA 1385 V3 1
TUBO SERBATOIO LUX BT L=95.5 1
5 TUBO SERBATOIO LUX BT L=95.5 2008 1




"BFt

P935105 00001
GIUNO ULTRA BT A20

Be ahead
REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM
» 1106515 SP KIT FLANGES LUX BT (X25) 2610169
50 ANELLO SEEGER UNI7435/DIN471 SW.45 LUX 25
49 FLANGIA 1 LUX BT 86X86 25
67 FLANGIA 2 LUX BT 89X89 25
» 1106516 SP REAR BRACKET KIT LUX BT(X10) 2600732
84 STAFFA SNODO POSTERIORE LUX BT 10
» 1106517 SP KIT GASKETS LUX BT (X25) FPR OLEODIN 2610170
13 GUARN. 89X89 SP1,5 LUX BT FONDELLO 25
GUARN.89X89 SP1,5 LUX BT TESTATA 25
30 GUARN.89X89 SP1,5 LUX-SUB BT TESTATA 25
» 1171633 10010 SP KIT MOTOR BRUSH - GIUNO BT(X10) 2331369
150 SPAZZOLA MOTORE GIUNO BT 10
- 1200001 10003 SP KIT RELEASE/REVERSING GIUNO(X3) 2610286
59 ANELLO OR 2043 D.10,82X1,78 6
7 GOMMINO SELETTORE DI SBLOCCO LUX BT 6
139 SELETTORE DI SBLOCCO LUX BT DL 6
66 TAPPO PER SELETTORE SBLOCCO LUX BT 6
»» 1200005 10005 SP KIT RELEASE GIUNO(X5) 2610292
65 TAPPO SBLOCCO LUX BT 5
92 CLS L=52 CHIAVE DI SBLOCCO LUX ZAMA 5
64 TAPPO PER SELETTORE SBLOCCO LUX BT 5
81 PERNO SBLOCCO MANUALE LUX BT PER REVERS. 5
= 1200044 10001 SP KIT PISTON STEM GIUNO A20 2600746
129 ASSIEME STELO GIUNO A20 1
»» 1200046 10001 SP KIT CILINDER HEAD GIUNO 2600747
39 ROND.ALLUMINIO D.20-30-1,5 2
40 ANELLO SEEGER 1.D.30 UNI7437/DIN472 1
37 ANELLO OR 3162 D.40,95X2,62 1
38 GUARNIZIONI BALSELE TS20-28X5.8/L 1
41 RASCHIAOLIO PW20/2G X LUX INCLINATI 1
79 TESTA CILINDRO GIUNO 1
= 1200047 10001 SP KIT DISTRIBUTION HEAD GIUNO 2601399
78 ANELLO OR METRICO D.77X2 NBR 70 1
82 PIST.NO COM.DO VALV.PR.80 LUXBT-G 2B 1
96 CILINDRO VALVOLA LUX BT PER REVERSIB. 2
92 CLS L=52 CHIAVE DI SBLOCCO LUX ZAMA 1
139 SELETTORE DI SBLOCCO LUX BT DL 2
97 PERNO FINE CORSA VALV.DI REVERS. LUX BT 2
ASSIEME TESTATA GIUNO A20 1
» 1300001 10005 SP KIT SCREWS PACKAGE GIUNO(X5) 2610413
1 ROND.ANTIVIBR.D.8,5X5,8 (30) 5
68 VITE AUTOF.TC+3,5X13 UNI6954/DIN7981 ZN 5
131 VITE AUTOF.TC+2,9X9,5 N.PUNTA UNI8954/DIN7981 ZN 20 40
48 VITE AUTOF.TC+3,5X9,5 UNI6954/7981 ZN 5
121 VITE AUTOF.TC+2,9X6,5 UNI6954/DIN7981-F ZN 5
70 VITE AUTOF.TC+2,9X16 UNI6954/DIN7981 ZN 10
15 VITE AUTOF.TSP+3,9X13 UNI6955 ZN 10
133 VITE AUTOF.TC+2,9X13 6954-B/7981 ZN 15
74 VITE TBEI M6X12 ISO7380 5
127 VITE AUTOF.TC+2,9X9,5 UNI6954 INOX 20
21 TIRANTE TE M5X269 ZN 20
47 TIRANTE TE M4X110 FIL/ROND.ZIGR. 20
2 VITE AUTOF.TE/CB 3,5X22 UNI6950 ZN 5
DADO DE M5 8 NORM. UNI5588 ZN 5
83 DADO DE AUTOBLOC.M8 BASSO DIN985 10
DADO DE AUTOBLOC.MET.M12X1,75 DIN980 ZN 5
43 ROND.D.6,4-12-1,6 UNI6592 GEOMET 321 A 15
72 ROND.D.10,5-20-2 UNI6592 GEOMET 321 A 5
12 ROND.D.5,3-10-1 UNI6592 GEOMET 321 A 20
39 ROND.ALLUMINIO D.20-30-1,5 10
40 ANELLO SEEGER 1.D.30 UNI7437/DIN472 S




"BFt

P935105 00001
GIUNO ULTRA BT A20

Be ahead
REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM
73 ANELLO SEEGER E.D.10 UNI7435 GEOMET 321 A 5
50 ANELLO SEEGER UNI7435/DIN471 SW.45 LUX 5
11 ROND.GROWER D.5,3-8,9-1,2 UNI1751 INOX 30
25 ANELLO DI SPESS.ITT D.12,2X18 SP0.5 GEOMET 321 A 10
76 MOLLA A COMP.D.5,5/4,5X10 DF.0,5 LUX BT 5
36 TIRANTE M6X356 TE FP20 5.8 ZN 20
42 DISTANZIALE D6X10 H3 ZN TIRANTE LUX BT 5
» 1300061 10001 SP KIT LUX BT SEAL 2610450
61 GOMMINO CAVO ENCODER LUX BT 8X8 FORO 3.8 1
65 TAPPO SBLOCCO LUX BT 1
51 ANELLO OR 2037 D.9,25X1,78 4
59 ANELLO OR 2043 D.10,82X1,78 8
37 ANELLO OR 3162 D.40,95X2,62 2
38 GUARNIZIONI BALSELE TS20-28X5.8/L 1
ANELLO OR 2021 D.5,28X1,78 4
90 GUARN.WJNSIL WS45/WSF45 D45X29.5X6.3 94S 1
ANELLO OR 2062 D.15,6X1,78 1
41 RASCHIAOLIO PW20/2G X LUX INCLINATI 1
78 ANELLO OR METRICO D.77X2 NBR 70 2
35 ANELLO OR METRICO D.5.8X1.5 NBR 70 1
- 1300101 10002 SP KIT BOTTOM PLATE GIUNO + CABLE PRESS(X2) 2610468
17 PRESSACAVO PG13.5 OELMA 1702 2
18 DADO PRESSACAVO PG13.5 OELMA 1712 2
20 MORSETT.4MMQ P10 BIANCA 2POLI NYLON 2
93 MORSETT.4MMQ P10 ROSSO 2POLI FIBRA VETRO 2
13 GUARN. 89X89 SP1,5 LUX BT FONDELLO 2
70 VITE AUTOF.TC+2,9X16 UNI6954/DIN7981 ZN 4
15 VITE AUTOF.TSP+3,9X13 UNI6955 ZN 4
16 COPERCHIO FONDELLO LUX BT ANODIZZATO 2
19 FONDELLO GIUNO 2
SCATOLA 1E5 SING.B 265X390 H95 ANON 1
» 1300102 10001 SP KIT PLASTICS GIUNO 2600757
138 TAPPO COPRISTELO GIUNO 1
125 COPRI TESTATA SUP GIUNO 1
126 COPRI TESTATA INF GIUNO 1
124 COPERCHIO SBLOCCO GIUNO 1
120 COPRI FONDELLO GIUNO 1
68 VITE AUTOF.TC+3,5X13 UNI6954/DIN7981 ZN 1
121 VITE AUTOF.TC+2,9X6,5 UNI6954/DIN7981-F ZN 1
127 VITE AUTOF.TC+2,9X9,5 UNI6954 INOX 4
123 Adesivo Bubble BFT (cod.BFT D802805 - 30x21.5mm) 1
BUSTA NYLON 70X150 SP.0,1 1
» 1300103 10001 SP KIT STEM TUBE GIUNO A 20 2600758
43 ROND.D.6,4-12-1,6 UNI6592 GEOMET 321 A 3
37 ANELLO OR 3162 D.40,95X2,62 2
90 GUARN.WJNSIL WS45/WSF45 D45X29.5X6.3 94S 1
35 ANELLO OR METRICO D.5.8X1.5 NBR 70 4
128 TUBO PISTONE GIUNO A20 1
36 TIRANTE M6X356 TE FP20 5.8 ZN 4
42 DISTANZIALE D6X10 H3 ZN TIRANTE LUX BT 1
34 TUBETTO RAC.OLIO D.10X352 SP.2.5 LUX-PASSIVAZIONE 1
» 700038 10001 SP LIMIT SWITCH KIT FOR GIUNO A20 2600763
140 FERMACAVO GOMMA PHOBOS N BT 4
ASSIEME SCHEDA SENSORI GIUNO 1
132 ASSIEME SCHEDA SENSORI GIUNO UL 1
136 BINARIO PER SENSORI GIUNO A20 2
130 COVER FISSAGGIO SENSORI GIUNO 4
135 FERMO PER SENSORI GIUNO 3
131 VITE AUTOF.TC+2,9X9,5 N.PUNTA UNI6954/DIN7981 ZN 4
133 VITE AUTOF.TC+2,9X13 6954-B/7981 ZN 3

SCATOLA EBPE -ANONIMA- 220X155X70




"BFt

Be ahead

P935105 00001
GIUNO ULTRA BT A20

REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM

SCATOLA PULSAR ANONIMA 185X115X95 1

BUSTANYLON 70X150  SP.0,1 1

= 1200711 10001 DISTR. HEAD KIT FOR GIUNO 2021 2613464
202 TESTATA DISTRIBUZIONE GIUNO IMPREGNATA 1385 1
» 1106526 SP KIT DISTRIB. HEAD LUXBT 2B REVER. ASSEMB 2600734

99 ROND.NYLON D.7X4 X VITE D.4 LUX 2
60 GABBIETTA PICC. SFERA HOSTAF. GV1/3 1
58 TAPPO VALVOLA LUX NYLON 6,6 ROSSO 3
57 VALVOLA SFERA LUX HOSTAFORM C 9021 3
54 GABBIETTA GRANDE A SFERA NYLON NAT. 2
7 GOMMINO SELETTORE DI SBLOCCO LUX BT 2
66 TAPPO PER SELETTORE SBLOCCO LUX BT 2
COPRI SELETTORE LUX BT 1

67 FLANGIA 2 LUX BT 89X89 1
61 GOMMINO CAVO ENCODER LUX BT 8X8 FORO 3.8 1
SUPPORTO COPRISELETTORE LUX BT 1

TAPPO COPRISELETTORE LUX BT 2

65 TAPPO SBLOCCO LUX BT 1
48 VITE AUTOF.TC+3,5X9,5 UNI6954/7981 ZN 1
100 VITE TC+M4X12 UNI7887 ZN 2
95 GRANO M4X6 PUNTA PIANA UNI5923 ZN+ESLOCK 1
VITE AUTOF.TC+4,8X13 UNIB954/DIN7981 ZN 2

98 GRANO M3X3 PUNTA PIANA UNI5923 ZN+ESLOCK 3
56 SFERAD.5,5 (19SFE-GE16-5.5MM) 3
11 ROND.GROWER D.5,3-8,9-1,2 UNI1751 INOX 2
SPINA ELAST.D.3X20 UNI6873 INOX 1

55 MOLLA PREMISFERA D.3,6/3,2X11,5 MOD.LUX 2
76 MOLLA A COMP.D.5,5/4,5X10 DF.0,5 LUX BT 2
80 MOLLA A COMP.D9,5/8,5X6.6 DF.0,5 1
51 ANELLO OR 2037 D.9,25X1,78 2
59 ANELLO OR 2043 D.10,82X1,78 7
37 ANELLO OR 3162 D.40,95X2,62 1
78 ANELLO OR METRICO D.77X2 NBR 70 1
82 PIST.NO COM.DO VALV.PR.80 LUXBT-G 2B 1
96 CILINDRO VALVOLA LUX BT PER REVERSIB. 2
92 CLS L=52 CHIAVE DI SBLOCCO LUX ZAMA 1
SELETTORE DI SBLOCCO LUX BT 2

64 TAPPO PER SELETTORE SBLOCCO LUX BT 1
81 PERNO SBLOCCO MANUALE LUX BT PER REVERS. 1
97 PERNO FINE CORSA VALV.DI REVERS. LUX BT 2
TESTATA DIST.LUXBT 2B REVERSIB. ANODIZ. 1

200 TESTATA DISTRIBUZIONE GIUNO IMPREGNATA 1
123 Adesivo Bubble BFT (cod.BFT D802805 - 30x21.5mm) 1




